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Slider Zeapon Micro 2 Plus

Cena 1 278 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZP3295

Kod producenta 277_ZP3295

Kod EAN 6970684670230

Producent Zeapon

Opis produktu

Zeapon Micro 2 Plus to innowacyjny slider, który podbił serca filmowców i fotografów na całym świecie. Lekka konstrukcja ze
stopu aluminium lotniczego, mnogość zastosowań i precyzja działania to cechy, które wyróżniają go na tle konkurentów.
Maksymalny udźwig slidera wynosi 8 kilogramów, a długość najazdu to aż 56 cm. Skorzystaj z rozkładanych nóżek albo
zainstaluj go na statywie lub głowicy – poziomo, pod kątem lub pionowo. Samoczynne czyszczenie szyny podczas ruchu
zapewni Ci perfekcyjną płynność ujęć przez długie lata. Ogromne możliwości rozbudowy (m.in. o moduł napędowy i
automatyczne głowice) sprawią, że marka Zeapon na stałe zagości w Twoim niezbędniku, pozwalając Ci nieustannie rozwijać
filmowe i fotograficzne umiejętności.

Główne cechy produktu
innowacyjny i wszechstronny slider
możliwość rozszerzenia o elektroniczny moduł napędowy oraz wiele innych elementów
magnetyczny system montażu pasa pozwalający w ciągu 30 sekund podłączyć moduł napędowy
ultralekka konstrukcja wykonana z wytrzymałego stopu aluminium lotniczego
maksymalny udźwig wynoszący aż 8 kg
możliwość pracy w pozycji poziomej, pionowej lub pod kątem
wygodna instalacja na statywach filmowych i fotograficznych
bardzo krótki czas potrzebny na przygotowanie urządzenia do pracy z aparatem lub kamerą
wbudowane rozkładane nóżki zabezpieczone antypoślizgowym materiałem
możliwość dokładnego wypoziomowania urządzenia dzięki regulowanej długości stópkom
innowacyjna szyna pozwalająca zyskać kilkanaście dodatkowych centymetrów zasięgu względem długości urządzenia
ruch kamery od krawędzi do krawędzi slidera zapewniający najazd o długości nawet do 54 cm
nóżki wyposażone w otwory montażowe pozwalające zainstalować slider na kółkach
system blokowania prowadnicy pozwalający skutecznie unieruchomić ją w ciągu sekundy
w zestawie adapter gwintu z 1/4" na 3/8", pokrowiec, zapasowy pas napędowy i klucz imbusowy

Jeszcze lepsze filmy
Jazda równoległa, najazdy, odjazdy, zbliżenia, oddalenia – każdy z tych zabiegów pozwoli urozmaicić Twoje ujęcia o ruch, który
sprawi, że tworzone materiały video staną się jeszcze ciekawsze. Regulowane nóżki pozwolą Ci idealnie wypoziomować
urządzenie podczas pracy na podłodze lub biurku. Możesz też sięgnąć po statyw z głowicą i ustawić slider pod dowolnym
kątem, wszędzie tam, gdzie trudno będzie o płaską powierzchnię.

Ultralekka konstrukcja
Slider Zeapon Micro 2 Plus waży zaledwie 1,3 kg. To zasługa stopu aluminium lotniczego, który zapewnia nie tylko lekkość, ale
także ogromną wytrzymałość. Urządzenie z powodzeniem sprawdzi się podczas pracy w studiu i w terenie, niezależnie od
tego, czy ustawisz je na rozkładanych nóżkach lub połączysz ze statywem. Dzięki innowacyjnej konstrukcji szyny, zakres ruchu
jest dłuższy niż samo urządzenie. Odjazd kamery wykonany za pomocą tego slidera może mieć aż 56 cm!

Precyzja i płynność ruchów
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Wybierając slider Zeapon Micro 2 Plus zyskujesz pewność, że Twoje ujęcia będą ultrapłynne. Żadnych wstrząsów, wibracji,
zacięć i skoków. Regulowane nóżki pozwolą idealnie wypoziomować urządzenie, gdy zdecydujesz się na pracę bez statywu, co
dodatkowo pomoże uzyskać idealny ruch na nagraniach. Samoczynne czyszczenie szyny w trakcie użytkowania sprawi, że
drobinki kurzu nie pokrzyżują Twoich filmowych planów, a każde powtórzenie ujęcia będzie tak samo dobre!

Błyskawiczna instalacja
Slider Zeapon Micro 2 Plus wyróżnia się niezwykłą ergonomią pracy. Urządzenie wyposażono w innowacyjny system
blokowania prowadnicy. Specjalny przycisk pozwoli unieruchomić ją w ciągu sekundy, dając Ci pewność, że szyna slidera nie
poruszy się w transporcie nawet o centymetr. Przygotowanie sprzętu do zdjęć to kwestia kilkudziesięciu sekund. Specjalne
magnetyczne mocowanie pasa pozwoli w mgnieniu oka połączyć urządzenie z dostępnym w osobnej sprzedaży modułem
napędowym.

Gotowy na więcej
Aby wprawić urządzenie w ruch, możesz wykorzystać różnicę poziomów i oddać swoje ujęcie w ręce grawitacji. Precyzyjny
przejazd zapewni również prowadzenie aparatu ręką lub za pomocą uchwytu głowicy, którą pod nim zainstalujesz. To jednak
dopiero przedsmak niesamowitych możliwości, jakie oferuje Zeapon Micro 2 Plus. Sięgnij po moduł napędowy zasilany
akumulatorami NP-F i poznaj magię programowania ruchów slidera za pomocą wielofunkcyjnych przycisków lub
wszechstronnej aplikacji Zeapon Lab.

Moduł napędowy nie stanowi zawartości tego zestawu i należy dokupić go osobno lub w zestawie ze sliderem Zeapon Micro 2 Plus.

Ocean możliwości
Slider Micro 2 Plus oraz elektroniczny moduł napędowy to urządzenia, które stanowią wspaniałe wprowadzenie do świata
produktów Zeapon. Ten zestaw może stać się jednak o wiele bardziej potężny i wszechstronny. Panoramy, zdjęcia i filmy
360o, ujęcia rodem z Incepcji, programowanie ruchów w różnych płaszczyznach oraz jeszcze bardziej dopracowane timelapsy
– wszystko to jest możliwe z kolejnymi urządzeniami, które mogą dołączyć do Twojego instrumentarium. Poznaj modułową
rodzinę produktów Zeapon, rozwijaj swoje umiejętności i twórz jeszcze lepsze filmy oraz zdjęcia!

Kompatybilność
akcesoria rozszerzające możliwości slidera, które można kupić osobno: moduł napędowy do slidera Zeapon Micro 2
Plus, uchwyt szybkiego montażu Zeapon Revolver Quick Release, głowica obrotowa Zeapon Pons Motorized Pan Head,
głowica automatyczna Zeapon Pons PT Motorized Pan Head

Specyfikacja
model: Zeapon Micro 2 Plus

materiał: stop aluminium lotniczego / tworzywo ABS

maks. udźwig:

w dowolnej pozycji - 4,5 kg
podczas korzystania na płaskiej powierzchni w pozycji horyzontalnej - 8 kg

długość:

34,7 - bez modułu napędowego
43 cm - z modułem napędowym (do kupienia osobno)

zasięg:

56 cm (bez modułu napędowego)
54 cm (z modułem napędowym)

waga: 1,3 kg

wymiary: 347 x 70 x 95 mm
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Zawartość zestawu
slider Zeapon Micro 2 Plus

zapasowy pas napędowy

klucz imbusowy

adapter gwintu z 1/4" na 3/8"

pokrowiec

 

Gwarancja: 8450
Kod produktu: ZP3295
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